Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
города Королёва Московской области средняя общеобразовательная школа № 13
(МОУ СОШ № 13)

          ул. Терешковой, д.7, г. Королёв,                       E-mail-tereshkovoi713@rambler.ru      ОКПО 42257523 ОГРН 1025002035959
          Московская область,141074  тел.511-83-82    http: //www.edu.of.ru/teresh13/                ИНН/КПП 5018044978/501801001

ПРИКАЗ

от «03» сентября 2014 г.                                             № 69

О создании спортивного клуба.

          На основании Положения о спортивном клубе (СК) и в целях совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, физкультурной  и оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 8 сентября 2014 года на базе ОУ МОУ СОШ № 13 открыть спортивный клуб (СК) «Здоровяк».
2. Руководителем СК назначить организатора спортивных мероприятий Александрову Елену Валентиновну.
3. Руководителю СК Александровой Елене Валентиновне
· создать структурное подразделение в СК из числа учащихся школы, родителей, а также педагогических работников школы.
· подготовить необходимый перечень документов для практического применения и управления (СК) согласно Положению.
· представить план работы клуба на утверждение директору ОУ МОУ СОШ № 13 г. Королёв, Московской области Суховой Ирине Ивановне.
· создать информационный уголок деятельности СК.
4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор ОУ МОУ СОШ № 13                                                       И.И. Сухова